До

Општина Богданци
                  Врз основа на член 8 став 2 од Законот за трговија („Службен весник на Р.Македонија" бр.16/04, 128/06, 63/07, 88/08....... 120/18 и Службен весник на РСМ  број 77/21, 215/21...150/22) член 12 став 3 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р. Македонија" бр.62/04, 89/08.....и Службен весник на РСМ број 31/20) и член 5 од Одлуката за начинот на вршење трговија на мало и давање услуги во трговија на мало и давање на услуги во трговија пред продавници и деловни простории („Службен гласник на општина Богданци“ бр.06/06) поднесувам: 

Б А Р А Њ Е
За користење на јавна површина пред продавници и деловни простории за вршење на трговија на мало и давање угостителски услуги
Од __________________________________________ со седиште на 

на ул"___________________________________" бр. _____  во Богданци,контакт телефон___________________за добивање на одобрение за вршење на трговија на мало и давање на услуги пред продавница/деловниот објект "_________________" на ул. "___________________________" бр. ______  во Богданци во површина од ________м2 за периодот од __________ до __________.

Кон  барањето приложувам:

1.
Фотокопија од регистрацијата за вршење на трговија на мало и давање услуги во трговијата
2.
Фотокопија од документ за сопственост или закуп на деловниот простор
3.
Фотокопија од акт на надлежните органи за исполнување на                   минимално техничките услови за продавницата/ деловниот објект 
Барањето се таксира со 300 денари административна такса.

ПП 50

Примач: Трезорска сметка 

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка 840-104-03182

Банка на примачот: Народна Банка на РМ

Приходна шифра: 722315
Барател
         _______________________

